

## 22. jun. 1834

### FAKTA

Dato:

22. jun. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 55 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4<sup>o</sup>

### TRANSSKRIFTION

forladt Wehr Kl 7 gaaet til Laach Kloster gennem Dahlen til Toennisstein, druket af den ypperlige Mineralbrønd i den deilige Dahl, ankommen Kl 8 til Andernach am Rhein. meget varmt. Jeg kunde ingen Veiviser finde til Laach Kloster, jeg fandt vanskelig Veien eene, Eieren<sup>1</sup> deraf er ilde berygtet og alle skyr Stedet som om en Dæmon der residerede. log: hos Haccenburg godt

---

<sup>1</sup> Benediktinerklosteret Maria Laach var blevet sekulariseret under den franske besættelse i 1802 og tilhørte siden den preussiske regeringspræsident Daniel Heinrich Delius (1773-1832) og dernæst dennes børn.

VI. Juni 1834. 30 Dage.

4 Ugd. efter Trin.  
Indtægt.

Søndag	<p>22 forlæst Nørre 287 gaard til Lauritz Skjolder og Sallum til Soemjestein, brøder af de yngste Minervallbrind. den vilige Datt, Møllemand 28 9 28 Andernach am Rhein. meget nyvord. lig for by med enen Brimford færd til Leach Skjolder, for Møllemand, Møllemand, Møllemand, Møllemand, Møllemand alle, for Møllemand, Møllemand, Møllemand, Møllemand, Møllemand</p>
Mandag	<p>23 forlæst Andernach 288 efter et for en Lig og Lørdag til den forsvarede til Weisfeldt Lig og Lørdag til Lørdag, anden 281 Lig og Lørdag, anden 281 Lig og Lørdag, anden 281</p>
Tirsdag	<p>24 forlæst Jew. Alalia Andrine forlæst Lørdag 28 6 28 Møllemand og Møllemand til 28 6 28 Møllemand og Møllemand til Møllemand og Møllemand 28 6 28 Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand 28 6 28 Møllemand og Møllemand</p>
Onsdag	<p>25 forlæst Lørdag 28 8 28 Møllemand og Møllemand til Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand</p>
Torsdag	<p>26 Hjalmar Christoffer Scherer Landt en Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand</p>
Fredag	<p>27 en Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand en Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand</p>
Lørdag	<p>28 forlæst og Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand Møllemand og Møllemand, Møllemand og Møllemand</p>

x.

x.

Nassau.

Touffant.